

REVISIONSCENTRET 5R ESBJERG ApS  
Registrerede revisorer  
CVR nr. DK 26 27 95 34

Frodesgade 109  
6700 Esbjerg  
Telefon 75 45 44 77  
Telefax 75 18 16 90  
E-mail 5r@5r.dk

**Niklas Ellehave-Sørensen ApS**  
**Sønderkær 264**  
**7190 Billund**

**CVR-nr. 38 50 27 43**

**Årsrapport 2022**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,  
den 25 / 5 2023

**Dirigent**

  
Niklas Ellehave-Sørensen

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	side	1
<b>Påtegninger</b>		
Ledelsespåtegning	side	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	side	3
<b>Ledelsesberetning</b>		
Beretning	side	5
<b>Regnskab 1/1 2022 - 31/12 2022</b>		
Anvendt regnskabspraksis	side	6
Resultatopgørelse	side	9
Balance	side	10
Noter	side	12



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Niklas Ellehave-Sørensen ApS  
Sønderkær 264  
7190 Billund

### Generelle oplysninger

CVR-nr.

38 50 27 43

Hjemstedskommune

Billund

Regnskabsår

7

Regnskabsperiode

1/1 2022 - 31/12 2022

### Direktion

Niklas Ellehave-Sørensen

### Revisor

Revisionscentret 5R Esbjerg ApS  
Frodesgade 109  
6700 Esbjerg

Tlf. 75 45 44 77

## Ledelsesberetning

---

### **Aktivitet**

Selskabets formål er besiddelse af kapitalandele, anden investering og dermed beslægtet virksomhed.

### **Økonomisk udvikling**

Årets resultat efter skat udgør et overskud på kr. 501.827. Resultatet betegnes som tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttoresultat</b>		-10.960	-8.193
Resultat af kapitalandele		689.131	1.503.864
Finansieringsindtægter		126.639	236.065
Finansieringsomkostninger		-302.983	-4.425
<b>Resultat før skat</b>		<u>501.827</u>	<u>1.727.311</u>
Skat af årets resultat	B	0	-49.147
<b>Årets resultat</b>		<u>501.827</u>	<u>1.678.164</u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	114.400
Foreslået ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		117.800	0
Reserve for nettoopskrivninger		688.880	-1.780.780
Overført til næste år		-304.853	3.344.544
		<u>501.827</u>	<u>1.678.164</u>

**Balance**

	<u>Note</u>	<u>31/12 22</u>	<u>31/12 21</u>
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i associerede virksomheder		737.904	50.024
Anlægsaktiver i alt		<u>737.904</u>	<u>50.024</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavende udbytte fra associerede virksomheder		0	1.500.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		3.423.342	1.841.637
Tilgodehavende selskabsskat		15.981	0
Værdipapirer og kapitalandele		1.583.050	1.854.857
Andre tilgodehavender		1.251	0
Likvide beholdninger		389.268	560.687
Omsætningsaktiver i alt		<u>5.412.892</u>	<u>5.757.181</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>6.150.796</u>	<u>5.807.205</u>

**Balance**

	<u>Note</u>	<u>31/12 22</u>	<u>31/12 21</u>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Selskabskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning		698.904	10.024
Foreslået udbytte		117.800	114.400
Overført resultat		5.280.342	5.585.195
Egenkapital i alt		<u>6.147.046</u>	<u>5.759.619</u>
<b>Kortfristet gæld</b>			
Selskabsskat		0	42.586
Anden gæld		3.750	5.000
Kortfristet gæld i alt		<u>3.750</u>	<u>47.586</u>
<b>Gæld i alt</b>		<u>3.750</u>	<u>47.586</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>6.150.796</u>	<u>5.807.205</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.	C		

**Noter**

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>A Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>B Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	49.148
Regulering af tidligere års skat	0	-1
Skat af årets resultat i alt	<u>0</u>	<u>49.147</u>

**C Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**

Selskabet har stillet kaution overfor NM GROUP ApS' engagement med pengeinstitut.